
事 務 連 絡  

令和６年２月６日 

 

 

 

 各 病 院 担 当 者 様 

   

 

 

石川県健康福祉部障害保健福祉課 

                    医療 支 援グ ル ープ リー ダ ー  

 

 

 

精神科病院に係る認知症入院相談窓口一覧の送付について 

 

 平素より、精神保健医療福祉の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記窓口一覧を作成したので送付いたします。 

つきましては、認知症患者の転院等にあたり、精神科病院に相談する際の窓口と

してご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当） 

石川県健康福祉部障害保健福祉課 

医療支援グループ 

TEL 076-225-1427 

FAX 076-225-1429 


